

부서: 상사면
 정책: 상사면 주민 생활 편의 증진
 단위: 시민참여 행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○상사면 이사천변 꽃길 조성 사업 17,000,000원*1식	17,000		
○상사면 특화거리 정비사업 30,000,000원*1식	30,000		
주민참여예산 운영	1,200	1,200	0
301 일반보전금	1,200	1,200	0
11 행사실비지원금	1,200	1,200	0
○주민참여예산 현장 둘러보기 실비보상 20,000원*30명*2회	1,200		
주민자치 및 센터운영 지원	43,772	37,493	6,279
201 일반운영비	19,800	19,800	0
01 사무관리비	19,800	19,800	0
○주민자치센터 일반수용비 150,000원*12월	1,800		
○주민자치회 위원 회의수당 50,000원*30명*12월	18,000		
301 일반보전금	23,972	17,693	6,279
11 행사실비지원금	1,200	1,200	0
○주민자치박람회 등 선진지 견학 40,000원*30명	1,200		
14 기타보상금	22,772	16,493	6,279
○주민자치회 자원봉사자 실비 지급 11,000원*2명*10일*12월	2,640		
○주민자치회 유급 사무장 수당 지급 9,860원*8시간*20일*12월	18,932		
○주민자치센터 프로그램 운영 100,000원*12월	1,200		
생활민원처리	50,000	50,000	0
생활불편 해소사업	50,000	50,000	0
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
01 시설비	50,000	50,000	0
○경로당 정비공사 10,000,000원*1식	10,000		
○배수로 정비공사 10,000,000원*1식	10,000		
○농로 정비공사 10,000,000원*1식	10,000		
○주민불편 긴급 민원해소 10,000,000원*2식	20,000		
상사면 농업기반구축	491,760	451,760	40,000
농업기반조성 및 개량	491,760	451,760	40,000
농업기반조성 등 소규모 숙원사업(주민참여예산)	491,760	451,760	40,000
401 시설비및부대비	491,760	451,760	40,000
01 시설비	491,760	451,760	40,000
○흙산마을 환경개선 사업 및 소화전 이설 15,000,000원*1식	15,000		
○서정마을 성덕골길 용수로 복개공사 20,000,000원*1식	20,000		

부서: 상사면
 정책: 상사면 농업기반구축
 단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○어은마을 안길 아스콘 포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
○연동마을 입구 배수로 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
○회룡마을 배수로 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
○오곡마을 입구 법면 정비 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○노동마을 전세대 상수도 중간밸브 교체 사 업 10,000,000원*1식	10,000		
○마륵마을 안길 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
○비촌마을 배수로 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
○오실전원마을 진입로 환경개선 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○화수목마을 입구 마을안내판 설치 5,000,000원*1식	5,000		
○문화마을 테라스 설치사업 20,000,000원*1식	20,000		
○동백마을 배수로 정비공사 16,760,000원*1식	16,760		
○서동마을 농로 확포장 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○중현마을 농로 확포장 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○선동마을 쓰레기 분리수거장(클린하우스) 설치 15,000,000원*1식	15,000		
○상사면 일원 정자 정비사업 10,000,000원*1식	10,000		
○쌍지마을 농로 축대 설치 및 확포장 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○운곡마을 진입로 도로 석축 및 가드레일 설 치 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○기동마을 농로 확포장 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○미곡마을 농로 포장 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○구계마을 배수로 설치 및 도로 확장 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○초곡마을 농로 개설공사 20,000,000원*1식	20,000		
○용암마을 농로 축대 및 진입로 확장 공사 20,000,000원*1식	20,000		
○초곡마을 농로 포장공사 20,000,000원*1식	20,000		
○용암마을 농로 확포장 공사 20,000,000원*1식	20,000		

부서: 상사면
 정책: 상사면 농업기반구축
 단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○연동마을 배수로 정비공사 20,000,000원*1식	20,000		
행정운영경비(상사면)		162,666	140,533	22,133
인력운영비		50,258	53,425	△3,167
인력운영비		50,258	53,425	△3,167
101 인건비		50,258	53,425	△3,167
01 보수		50,258	53,425	△3,167
○시간외근무수당 11,319원*11명*30시간*12월		44,824		
○시간외근무수당(산불비상) 11,319원*2명*4시간*60일		5,434		
기본경비		112,408	87,108	25,300
기본경비		112,408	87,108	25,300
201 일반운영비		68,068	40,068	28,000
01 사무관리비		28,465	23,465	5,000
○사무용품 등 구입 20,000원*12명*12월		2,880		
○전기안전점검 수수료 194,000원*1회		194		
○소방안전점검 수수료 194,000원*1회		194		
○복사용지 구입 24,000원*6박스*12월		1,728		
○복사기,프린터 토너 등 구입 220,000원*3대*4회		2,640		
○복사기,프린터 수선유지비 320,000원*3대*3회		2,880		
○정수기 임차료 40,000원*2대*12월		960		
○공기청정기 임차료 36,000원*3대*12월		1,296		
○시정홍보 현수막 제작 90,000원*18회		1,620		
○업무추진 특근매식비 8,000원*11명*5일*12월		5,280		
○청사 화장실 번기세정제 38,000원*12월		456		
○청사 화장실 비데점검 및 필터교체 60,000원*12월		720		
○신문 및 잡지구독료 90,000원*4회		360		
○공공기관 소방안전관리자 강습교육 수수료 240,000원*1회		240		
○청사환경정비 소모품 120,000원*12월		1,440		
○우편발송용 봉투 제작 577,000원*1회		577		
○상사종합체육관 전기설비 안전관리 용역 2,062,000원*1식		2,062		
○상사종합체육관 무인경비시스템 용역 1,560,000원*1식		1,560		
○상사종합체육관 환경정비 소모품 344,500원*4회		1,378		
02 공공운영비		39,603	16,603	23,000
○전기사용료(청사) 800,000원*12월		9,600		

부서: 상사면
 정책: 행정운영경비(상사면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○전기사용료(우산보 데크길) 15,000원*12월	180		
○전기사용료(상사종합체육관) 1,200,000원*12월	14,400		
○전기사용료(도월망향정 가로등 외 3개소) 100,000원*12월	1,200		
○상하수도 사용료(청사) 28,000원*12월	336		
○상하수도 사용료(상사종합체육관) 120,000원*12월	1,440		
○통신요금(위성방송수신료) 15,000원*12월	180		
○통신요금(면 청사 인터넷) 29,000원*12월	348		
○위성방송 수신료(상사종합체육관) 6,600원*12월	80		
○우편요금(일반) 450원*1,000건	450		
○우편요금(등기) 2,180원*500건	1,090		
○시설장비 유지비 등 300,000원*5회	1,500		
○시설장비 유지비(상사종합체육관) 1,250,000원*4회	5,000		
○소방시설 점검(상사종합체육관) 440,000원*2회	880		
○관용차량 연료비 190,000원*12월	2,280		
○관용차량 자동차세, 환경개선부담금, 정기 검사수수료 439,000원*1회	439		
○관용차량 수선유지비 등 200,000원*1회	200		
202 여비	32,400	35,100	△2,700
02 월액여비	32,400	35,100	△2,700
○월액여비 225,000원*12명*12월	32,400		
203 업무추진비	11,940	11,940	0
01 기관운영업무추진비	7,700	7,700	0
○상사면장 7,700,000원*1명	7,700		
02 정원가산업무추진비	640	640	0
○정원가산업무추진비 640,000원*1식	640		
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비 300,000원*12월	3,600		